Hoc totum facio pro octo | solidis melgoriensibus quos integre
habui, ita quod nichil in debito remansit.

Et sit notum quod praedictam terram | a vobis tenebam et do-
minium est vestrum sed cartum habent ibi infantes Raimundi de
Morede de omnibus | fructibus inde exeuntibus.

Et ego Maria praedicta haec omnia firmiter tenebo et fideliter
observabo et contra | haec numquam veniam nec venire faciam si
Deus me adiuvet et haec Sancta quatuor Evangelia Dei.

Et ego Maria fillia praedicte Marie Figuerie per me et per omnes
heredes meos solvo et desamparo siquid ibi habeo iuris vel habere
delbeo et non contra veniam nec venire faciam si Deus me adiuvet
et haec Sancta quatuor Evangelia Dei.

Haec carta est | laudata et iurata in ecclesia milicie. Et habuit ipsa
domus de forcapio .xvi. denarios melgorienses. Testes sunt |
Stephanus diaconus, Ramundus Mata, Guillelmus sutor, Guillelmus
pelliciarius, Andreas de Montaniaco, Berengarius de Rupe, frater
Stephanus, frater | Bernardus de Sorigariis, Benedictus, Aimericus
de Podio Chairic.

Petrus Berengarii haec omnia forma venditionis scripsit, manda-
tus a praedictis.

Marie Figuerie (est) h(aec) carta»; seguono, di altra mano, il numerale -z inserito in un riqua-
dro e il toponimo Pezenas, in corsivo e con inchiostro pitl scuro; pitt in basso, di un’altra mano
ancora, sempre corsiva e pitt moderna: «Achept d’une eymine de de [sic] terre | par le com-
mandeur de Pezenas | N° 16 hom(me)nage».

Regesto: Commanderie de Pézenas: inventaire des titres et archives, 1653-1654, n. 41 (Toulouse,
Archives départementales de la Haute-Garonne, H MALTE INV 106, c. 5v); Commanderie de Pé-
zenas: inventaire des titres et archives, 1704, n. 41 (Toulouse, Archives départementales de la
Haute-Garonne, H MALTE INV 105bis, c. 9v).
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II

Toulouse, Archives départementales de la Haute-Garonne,
H, Malte Pézenas, liasse 1, piece 42

[1206]

Anno dominico M.CC.VI.,, rege Philippo regnante, mense julii.

Ego Maria Rogeria et ego Guillelmus | eius filius nos ambo, per
nos et per omnes heredes nostros praesentes et futuros, bona fide et
absque | omni dolo, vendimus, solvimus, guirpimus et cum hac
carta semper valitura sine aliquo retenltu nostro et nostrorum iure,
rate vendicionis tradimus modo et in perpetuum domui mililcie
Templi Salomonis et specialiter domui milicie Pedenacii et tibi
Guillelmo Arnaldi praecepltori eiusdem domus et omnibus fratri-
bus ibi Deo servientibus videlicet totam illam partem taslcharum,
scilicet cartam partem quam habebamus in tasquis unius campi ve-
stri in terminio Sancti | Andree de Seteneriis,* qui inffrontat ab al-